
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2019 года №74/1 

г. Вельск

О проведении общественных обсуждений по внесению изменений и 
предложений по выбору работ, планируемых к реализации в рамках 

проекта благоустройства улицы Набережная

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 7.03.2018г. № 237 «Об 
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского 
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом 
МО «Вельское» п о с т а н о в л я ю :

1. Провести общественные обсуждения по внесению изменений и 
предложений по выбору работ, планируемых к реализации в рамках проекта 
благоустройства улицы Набережная.

2.Обеспечить подготовку и проведение общественных обсуждений 
отделу градостроительства и архитектуры администрации муниципального 
образования «Вельское».

3. Установить:
3.1. Место проведения публичных слушаний -  кабинет совета депутатов 

муниципального образования «Вельское», расположенный по адресу: город 
Вельск, улица Нечаевского, дом № 3.

3.2. Время проведения публичных слушаний -05 марта 2019 года в 17 
часов 15 минут.

4. Приём предложений и замечаний по выносимому на общественное 
обсуждение вопросу осуществляет организатор публичных слушаний по 
адресу: город Вельск, улица Советская, дом 33, кабинет 4.

5.Данное постановление подлежит опубликованию.


